
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 CARDINALE GIANMARCO DOC BOSS OLENA 450 16,754 1 1

2 FRATTICCI FABIO JAIN MONITA SURPRISE 449 16,903 1 2

3 SEMENTILLI LORENZO SHARP SMART FREAK 448 16,992 1 3

4 SBARDELLA ANTONIO VICKY COWMASTER 447 17,045 1 4

5 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 446 17,102 1 5

6 FERRARO LUDOVICO PEGASUS PERKS 445 17,164 1 6

7 CHERUBINO FRANCESCO SUPERMAN ON THE MONEY 444 17,237 1 7

8 GENTILE SOPHIA ML HICORY BOY 443 17,237 1 7

9 BERARDI DESIRE NEBBIA 350 17,263 2 1

10 DEL GRANDE CENTI STEFANO DOC MAXIMUM OF ROME 349 17,301 2 2

11 SBARDELLA ANTONIO ZEUS BLACK MAGIC 0 17,302 2 3

12 MARINELLI ALESSIO PICCOLO RIVER 347 17,356 2 4

13 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON 346 17,369 2 5

14 FERRARO LUDOVICO MISS ABBY BAG 0 17,462 2 6

15 SCINOCCA FABIOLA MF PLUMMET PINES 344 17,466 2 7

16 SCINOCCA LUCA IN THE WIND ANTINORI 343 17,511 2 8

17 DI STASI MICHELE LF MISS OAK 342 17,512 2 9

18 CIPOLLA STEFANO ZEUS 341 17,512 2 9

19 DI FAZIO MARIANO SH PESETA IN DIAMOND 340 17,572 2 11

20 DEL GRANDE CENTI PIETRO JANE SAILOR SURPRISE 339 17,583 2 12

21 MATTEO LUCIANI DAITAN 338 17,617 2 13

22 BUTTARAZZI DANIELE MC CAPTAIN PLAY BOYS 337 17,660 2 14

23 SCINOCCA FABIOLA IMA GREAT DRIFT 0 17,701 2 15

24 PARISELLA ANGELO FIREWATER EFFORT 0 17,722 2 16

25 PALMIERI PASQUALE ROYAL LADY 334 17,739 2 17

26 PAOLISSO FRANCESCOQ IRON SCOTCH PEP 333 17,748 2 18

27 D'ESUTACCHIO GABRIELE TOP PROCLIMER LYNX 250 17,800 3 1

28 CANALI SIMONE JACK LEE FROST 249 17,810 3 2

29 BIANCHINI LUCA MATTEO TEROSA 248 17,821 3 3

30 ILARIO DANIELE CISCO 247 17,898 3 4

31 PARISELLA ANGELO LITTLE SMART KID 0 17,913 3 5

32 GRANIERO GIACOMO PAPRIKA 245 17,986 3 6

Categoria OPEN BARREL RACING

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

Categoria OPEN BARREL RACING

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

33 FAVORITI WILLIAM MASTER GUNS 244 18,025 3 7

34 CARNEVALE MAURO MISS NOISETTE 243 18,039 3 8

35 DEL GRANDE CENTI ROBERTO MISS PESETA GLO 242 18,044 3 9

36 MANCINI ANTONIO HP MONEY QUE PRIDE 241 18,065 3 10

37 ALBERTO VITTORIO  CONTE STAR LENA GLO 240 18,155 3 11

38 LISI RICCARDO SACK SKIPPA DOP 150 18,296 4 1

39 CARNEVALE BENDETTO MR PERRY TA FAME 149 18,304 4 2

40 SIMONE ANGELO MISS DRY CATALIST 148 18,364 4 3

41 CARNEVALE BENDETTO HP LADY BOY 0 18,447 4 4

42 D'ARCANGELO PIERGIORGIO GLO LENA SASHA 146 18,477 4 5

43 TUZI GIANLUCA TP KING BAR BADGER 145 18,555 4 6

44 D'ARCANGELO PIERGIORGIO CADIZ BAR 0 18,642 4 7

45 FRATTALLI MASSIMO GM POCO OLENA 143 18,740 4 8

46 DELL'OMO GESSICA JOY COOL TA FAME 142 18,826 4 9

47 OLLEIA LUDOVICA FIRST CHAMPBRIGHT 141 18,972 4 10

48 D'AMICO ANNALISA BEAUTY 140 19,310 4 11

49 BIASILLO SARA TARIS JACK MR 139 19,357 4 12

50 MISOSSE VALERIO ROSINA 138 19,479 4 13

51 BIANCHINI GIUSEPPE SAN SONIA 137 20,624 4 14

52 TANZI FEDERICO CLASSIC LEMAR BAR 0 100,000 4 15

53 TASCIOTTI EDOARDO ET JOKER DEVIL 1 100,000 4 15

54 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT 0 100,000 4 15

55 OLLEIA LUDOVICA PEGASO WHITE 0 100,000 4 15

56 MARSILI CLAUDIA BH TRADITIONAL BAY 1 100,000 4 15

57 TANZI FEDERICO DG SEILOR SHADOW 0 100,000 4 15

58 PALMIERI PASQUALE SAFARI DOLL 0 100,000 4 15



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

1 BERARDI DESIRE NEBBIA 325 21,315 1 1

2 CANALI SIMONE JACK LEE FROST 323 22,023 1 2

3 BELVEDERE ALESSIO AB DESERTO DUAL PEP 321 22,104 1 3

4 MANCINI ANTONIO HP MONEY QUE PRIDE 319 22,258 1 4

5 DI STASI VINCENZO WEEBE 225 22,349 2 1

6 LUCIANI MATTEO GOLDEN LENAS 223 22,352 2 2

7 POMPA GIULIO MR COOL ON HOLIDAY 221 22,785 2 3

8 PARISELLA ANGELO LITTLE SMART KID 219 22,855 2 4

9 PALMIANI LORIS JACKS DIAMOND DAWN 217 23,122 2 5

10 FRATTALLI MASSIMO COSMICAL INVITATION 125 23,474 3 1

11 CIPOLLONI GIULIA HIDALGO 123 23,790 3 2

12 FRATTALLI MASSIMO GM POCO OLENA 0 24,346 3 3

13 CARNEVALE BENDETTO HP LADY BOY 119 24,416 3 4

14 TERENTINO ANTONIO JOY 117 25,423 3 5

15 BELVEDERE ALESSIO AB TAYLA FROZEN 0 25,432 3 6

16 BOCCACCI DAMIANA MISS COOL  SOLANO 113 29,027 3 7

17 SOPHIA GENTILE SILVER 1 100,000 3 8

18 D'EUSTACCHIO GABRIELE TOP PROCLIMER LYNX 1 100,000 3 8

19 MORICONI GIUSEPPE WILLY 1 100,000 3 8

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP HORSE TEMPO DIV POS

1 CARDINALE GIANMARCO DOC BOSS OLENA 480 16,754 1 1

2 FRATTICCI FABIO JAIN MONITA SURPRISE 479 16,903 1 2

3 SEMENTILLI LORENZO SHARP SMART FREAK 478 16,992 1 3

4 SBARDELLA ANTONIO VICKY COWMASTER 477 17,045 1 4

5 TANZI FEDERICO CASHIN FAST 476 17,102 1 5

6 FERRARO LUDOVICO PEGASUS PERKS 475 17,164 1 6

7 CHERUBINO FRANCESCO SUPERMAN ON THE MONEY 474 17,237 1 7

8 GENTILE SOPHIA ML HICORY BOY 473 17,237 1 7

9 BERARDI DESIRE NEBBIA 380 17,263 2 1

10 DEL GRANDE CENTI STEFANO DOC MAXIMUM OF ROME 379 17,301 2 2

11 SBARDELLA ANTONIO ZEUS BLACK MAGIC 378 17,302 2 3

12 MARINELLI ALESSIO PICCOLO RIVER 377 17,356 2 4

13 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON 376 17,369 2 5

14 FERRARO LUDOVICO MISS ABBY BAG 375 17,462 2 6

15 SCINOCCA FABIOLA MF PLUMMET PINES 374 17,466 2 7

16 SCINOCCA LUCA IN THE WIND ANTINORI 373 17,511 2 8

17 DI STASI MICHELE LF MISS OAK 372 17,512 2 9

18 CIPOLLA STEFANO ZEUS 371 17,512 2 9

19 DI FAZIO MARIANO SH PESETA IN DIAMOND 370 17,572 2 11

20 DEL GRANDE CENTI PIETRO JANE SAILOR SURPRISE 369 17,583 2 12

21 MATTEO LUCIANI DAITAN 368 17,617 2 13

22 BUTTARAZZI DANIELE MC CAPTAIN PLAY BOYS 367 17,660 2 14

23 SCINOCCA FABIOLA IMA GREAT DRIFT 366 17,701 2 15

24 PARISELLA ANGELO FIREWATER EFFORT 365 17,722 2 16

25 PALMIERI PASQUALE ROYAL LADY 364 17,739 2 17

26 PAOLISSO FRANCESCOQ IRON SCOTCH PEP 363 17,748 2 18

27 D'ESUTACCHIO GABRIELE TOP PROCLIMER LYNX 280 17,800 3 1

28 CANALI SIMONE JACK LEE FROST 279 17,810 3 2

29 BIANCHINI LUCA MATTEO TEROSA 278 17,821 3 3

30 ILARIO DANIELE CISCO 277 17,898 3 4

31 PARISELLA ANGELO LITTLE SMART KID 276 17,913 3 5

32 GRANIERO GIACOMO PAPRIKA 275 17,986 3 6

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

Categoria OPEN BARREL TOP HORSE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP HORSE TEMPO DIV POS

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

Categoria OPEN BARREL TOP HORSE

33 FAVORITI WILLIAM MASTER GUNS 274 18,025 3 7

34 CARNEVALE MAURO MISS NOISETTE 273 18,039 3 8

35 DEL GRANDE CENTI ROBERTO MISS PESETA GLO 272 18,044 3 9

36 MANCINI ANTONIO HP MONEY QUE PRIDE 271 18,065 3 10

37 ALBERTO VITTORIO  CONTE STAR LENA GLO 270 18,155 3 11

38 LISI RICCARDO SACK SKIPPA DOP 180 18,296 4 1

39 CARNEVALE BENDETTO MR PERRY TA FAME 179 18,304 4 2

40 SIMONE ANGELO MISS DRY CATALIST 178 18,364 4 3

41 CARNEVALE BENDETTO HP LADY BOY 177 18,447 4 4

42 D'ARCANGELO PIERGIORGIO GLO LENA SASHA 176 18,477 4 5

43 TUZI GIANLUCA TP KING BAR BADGER 175 18,555 4 6

44 D'ARCANGELO PIERGIORGIO CADIZ BAR 174 18,642 4 7

45 FRATTALLI MASSIMO GM POCO OLENA 173 18,740 4 8

46 DELL'OMO GESSICA JOY COOL TA FAME 172 18,826 4 9

47 OLLEIA LUDOVICA FIRST CHAMPBRIGHT 171 18,972 4 10

48 D'AMICO ANNALISA BEAUTY 170 19,310 4 11

49 BIASILLO SARA TARIS JACK MR 169 19,357 4 12

50 MISOSSE VALERIO ROSINA 168 19,479 4 13

51 BIANCHINI GIUSEPPE SAN SONIA 167 20,624 4 14

52 TANZI FEDERICO CLASSIC LEMAR BAR 1 100,000 4 15

53 TASCIOTTI EDOARDO ET JOKER DEVIL 1 100,000 4 15

54 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT 1 100,000 4 15

55 OLLEIA LUDOVICA PEGASO WHITE 1 100,000 4 15

56 MARSILI CLAUDIA BH TRADITIONAL BAY 1 100,000 4 15

57 TANZI FEDERICO DG SEILOR SHADOW 1 100,000 4 15

58 PALMIERI PASQUALE SAFARI DOLL 1 100,000 4 15



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 BIASILLO SARA TARIS JACK MR 18,818 1 1

2 DANIEL NALE DN IRON SKIPP 19,503 1 2

3 TESTANI GIADA LOLLY POP SNAPPER 100,000 1 3

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

Categoria BARREL RACING NOVICE HORSES 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

10 SBARDELLA ANTONIO LV STREAKIN TA FIRE 17,152 1 1

14 SCINOCCA FABIOLA MF PLUMMET PINES 17,411 1 2

1 TANZI FEDERICO FAMUSE VERY EASY 17,445 1 3

4 ILARIO DANIELE CISCO 17,734 1 4

17 TANZI FEDERICO DG BLACK MAGIC 17,763 1 5

13 LUCIANI MATTEO PAPRIKA 18,074 1 6

6 FAVORITI WILLIAM MASTER GUNS 18,128 1 7

7 GIORDANO COSIMO SH SPARKLIN IN REG 18,350 1 8

16 D'ARCANGELO PIERGIORGIO KIRA 18,854 1 9

8 CARNEVALE ATTILIO LOLI TA FAME 18,936 1 10

5 D'ARCANGELO PIERGIORGIO CORONA BLACK 18,942 1 11

2 SBARDELLA ANTONIO LADY MOON FAME 19,089 1 12

12 DEL GRANDE CENTI STEFANO JOY COOL TA FAME 19,322 1 13

3 PARISELLA ANGELO DN IRON SKIPP 19,444 1 14

19 PARISELLA ANGELO GYM CANAFDA SURPISE 20,123 1 15

15 OLLEIA LUDOVICA PEGASO WHIT 20,391 1 16

9 DEL GRANDE CENTI PIETRO MD WHIZ ZANNA STAR 20,660 1 17

11 CARNEVALE MAURO GTU ROYAL SIX 100,000 1 18

18 SBARDELLA ANTONIO MISS ASIA COOL 100,000 1 18

Categoria BARREL RACING NOVICE HORSES

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 * MARCONI ANDREA AS MISS DIAMOND BAR 17,535 1 1

8 *BRIAN PALAZZO KIRA 18,311 1 2

6 *BAGLIONE KATIUSCIA AB DESERTO DUAL PEP 18,769 1 3

1 BIASILLO SARA TARIS JACK MR 18,818 1 4

5 *FEZZA ROSA SAFARI DOLL 19,083 1 5

7 *MARTUCCI CRISTIANA OLIVIA 19,321 1 6

2 DANIEL NALE DN IRON SKIPP 19,503 1 7

4 TESTANI GIADA LOLLY POP SNAPPER 100,000 1 8

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

Categoria BARREL RACING NEW RIDERS



BARREL JUNIOR

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

6 FERRARO LUDOVICO MISS ABBY BUG 16,980 1 1

5 SEMENTILLI LORENZO SHARP SMART FREAK 16,989 1 2

1 BERARDI DESIRE NEBBIA 17,011 1 3

2 FERRARO LUDOVICO PEGASUS PERKS 100,000 1 4

3 OLLEIA LUDOVICA FIRST CHAMPBRIGHT 100,000 1 4

4 MARISLI CLAUDIA BH TRADITIONAL BAY 100,000 1 4

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

Categoria BARREL RACING JUNIOR
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 CHERUBINO FRANCESCO SUPERMAN ON THE MONEY 17,154 1 1

2 MINOSSE VALERIO ROSINA 18,852 1 2

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

Categoria BARREL RACING YOUTH


